YBBP % 5 f& R 2 A& =48 F &
(#u B 5 80~355) ExdblIBT4Gb
C R LR

(RRZ/ Ver: A-1, 2022)

WiZRE T AR B A BR 2 7]



|

N7
v PR R B R S BB
v PERIVE R R AR & A

v FEEWRER

« RESHEH
« RIEE%RZ

= o SHEE

Hx

FUBIHLI E BRI R 2R S TE

PiRER

S O N AN =



—. MR

YBBP £ 41 5% 4% 24 45 5 R S = A0 7 20 AL (HLAEE S 80~
355), 1% GB/T3836.1-2021 CHRIEMEIEL 25 1 #67r: Ww& MHZE
3K) A1 GB/T3836.2-2021 (RIEMEIAEE 25 2 &4y BT “d”
TR BB &) Sk, )RR B AR A . PR AR N
ExdblIBT4Gb. & 1128 A. B %% T1~T4 Ll RS AR S
TR IR EVEIR S BT N IR & b, 1B —Mesh T &A%
H, 542 B AN — ARG, 1% R 500 7550 0 P 1E
FIZAT AN RIBAT, A& 1) AR A r Y5 pAE rL %) S 3t TR 36k I 1 L )
Hlo FAATHRAE JB/T11201.1-2011.

=\ RS R RS U

YBEEP-13282-¢2

75 e [ [ﬁﬁ

L 3 HEKERE
T HERGE

Ui SRR ESE
Ex db IB 14 6b

T R
TR R
[W*&ﬂhﬂ”ﬁ%ﬁﬁ

8 2]
b fig e A b



VAL 1: 20
R HUREVE 26

M M+l

5 50 100HZ
(150)  (1500)  (3000)(r/min)
A: 5~50HZ AEFEIZITX
B: 50~100HZ NfEIFIEITIX
C: #iE s MH
FRFRIT)HR (KW) X 9550
MH= (N.m)
1500

=, AR XA &
3.0 GG AR A ZVRGO IR AL 28 B LR 1



*1

piil il
%
T1 T2 T3 T4
A Bt
e Th B
Tk wke b
7 K e
1A B FfE &t
—m Z.m HEL
Sy, (7] P
ey TE Sem
" R L
i 9% —HE ZHFR
1B P 1.3-T )% )3 L3
g HEZH WEISL | — Rk
™ 1.2- 8 Rk LS VW 25

3.2 A

3.2.1 FEESSIRERE
fER-15C.

3.2.2 iBRAEIE 1000m.

3.2.3 PRI AR A R FE AN T 95% BRI H H T35 & A R
RN 90%, [FEfixH H P& msiEA ST 25C.

3.2.4 FUEHJEN 380V, 660V. 380/660V .

3.2.5 HUEMZN S0Hz. 2 tRHHLEARSE BN 5-50Hz, 4-10 Fi
ML AE ARG H A 5-100Hz.

ZNARAL, (EAEE 40°C, 5

E/:L X{EE/J]IL



3.2.6  HBIHLAYE DL UELSE TARHIS ) NRAERIESE B, RV

INEEIP

3.2.7 HBIWIRH F W4i2k, & 1SR (FEBEEE) i% 80K 5% (L
FRHLEES 3151 ) 2. 4 BAIHLEE S 355 Fo 4% 105K H4%). HEUE
BLIEIRE A 1.

PO, EEZNHLIEENE R ZELEWER
4.1 ARFIEBIHL BRI LR 2

*2
[FF55#E r/min
e 3000 1500 | 1000 | 750 600
I #EEKW)
80M1 0.75 0.55 0.37 0.18
80M2 1.1 0.75 0.55 0.25
90S 1.5 1.1 0.75 0.37
90L 22 1.5 1.1 0.55
100L1 22 0.75
3 1.5
100L2 3 1.1
12M 4 4 22 15
13251 55 B
55 3 22
13282 75
132M1 - 4
75 3
132M2 - 55
160M1 1 4
1 75
160M2 15 55
160L 18.5 15 1 75




180M 22 18.5 - _
180L - 22 15 1
200L1 30 18.5

30 15
20012 37 22
2258 - 37 - 18.5
225M 45 45 30 22
250M 55 55 37 30
280S 75 75 45 37
280M 90 90 55 45
3158 110 110 75 55 45
315M 132 132 90 75 55
315L1 160 160 110 90 75
315L2 200 200 132 110 90
35551 (185) (185)

160 132 (90)
35582 (200) (200)
355M1 (220) (220) (185) 110
355M2 250 250 185 160 132
355L1 (280) (280) 220 185 160
35512 315 315 250 200 (185)
#: 1. S. M. LEHEKEF 1. 2 R E—VLESMEE
TAFEKTIZE.
2. FBSHNANHEEN®.

4.2 KRBV BIHLIISE R e 223 QLR 3

5




*3

HLEES S REERT aM
Frame No. Structure and installment code number (IM)
80112 B3. BS. B6. B7. BS8. B14, B34, B35, V1. V3, V5, V6. V15,

V18. V36

132~160 B3. B5. B6. B7. B8, B35, V1. V3. V5, V6. V15, V36

180~280 B3. BS. B35. V1

315~355 B3. B35. V1

f. FEEHFER

5.1 ARVIHEENPL L GAL T BN, v 4 Dmiiek, &
TR E (OB R ) sl A0 2 W Fh 28 1), 2k 8 n] 43l il g
3AEL 6 MR, W —MEHI T, R S 2l R — A
(M10 & BL R4~ (M16) HiZiH .

5.2 ARRFHEEIPLFCE 160~355 HLEE S BN E T AMEHLEHE
HEST

53 ARIHBEN ARG ILE 1, BELESIE 2.




RREeE

e 7 o
i i
o

= A

it
&

TiT e
:

H80~132



[anEnY

\‘ﬁﬁ r\,:"_%%_l
S\i Wtk o
$hASN J
A=A
i = 7
N / (
) A &
H160~355
B 1 I EREH
W A T _ [ AT
N N
Satul %
L 400 %rL@
e / j ——
T o Ul JHT
$ i 7 AL B
Bk e B i WAT
g D H { T I
Btk £ [ TER N
TRFE13 8N G
M Er A G \
ekt %W / ;
-
B2 BRELEH

8



54 ARFIHEINL KW LLULTAY #380V),HAh TR #H 54 380V
BFAE. 660V B Y 42, WIARRESR, HakvE WA REE .

A BRER
6.1 ARRYIEINNIRGREELEDINL, ZERABEBIHL AR IE RS
VIHRIERS, FRERASEARARIN =2 FE e BR R RE AR T s N R AE
KIGAS VT I A1 5% (1 B e 15 TH 5 R AN RS E PR IR S R I,
I
a. YURBRIBRANEE AWML i as . SR N B . LR AEE
PR B SE, REIN LS4 1.5MP, Bl 10S /KK i3
b, FRBEEATMAKRE. MR, REHREE . BLaN TS
SRz (] PR RS SR ST A1 SR B R T FL R
B 1. 2,
o TERERRIREAN R RS S5 BT S, B EATRA M
d. MU, wids. HKANDG. RS, BREERmTE (5
BLRR) . . EE R R A
6.2 {EHE TARIRETR, MR R E NS E 4 HE.
HELR VAR AR = T BT AR SRV, DURIE SR AT SRS
17
6.3 JUEETERT HURS NI R A

*4
BRI S AR T1 T2 T3 T4
LR B = R VFREC 450 300 200 135




€. ZREHEH

7.1 ZAHT R

7.1 FEHHUITHRE AT ROAS B R A R T e B TE

7.1.2 FENHUITAEE BN O B B BB _E 1 242 R A 45 TRt

7.1.3 BEIHLZERT AT FAI R UG &, WARF S EOR, WA

AEH

a. ARIRES S PEGIER S, JF5S BN I P 2K —
B

b. RIS T IRIE LR, Yl T 5

c. A RRIRZ A N TR AU e R FR R RE BRI CRIFE
B MU AR A,

d. BRI HE 2 B, TEHR R E 0

e. ETHHEHNRMATHEGHBEAMET SMQ.,

7.2 HEHHLR LI SR 3, F B HLES O S A SR

WUt O BEORIF — B 75 ) 2 51 RS el A B PR A el 2

7.3 HEIHLE IR L R R

7.3.1  HUESI N AME B e (N ALAR AT, R v R

JB XH-21, BURE BORT ILE 30 CRIARHE 51N FL 48 A K/ ) 254 ) 1)

FOED. BABEERZEART Imm, HEEEES G, RORIESH

Pl 55 L8 2 TR DA S et Pl S R e TRV T ] B, 5 DU 2 2 B g 1k

&b
HE o

10



W2 V2 w2 V2
— 05 Lyl | o vl
S| § HIHEE u 9w
Ul Vi w2 O Q
220V 380V
& 3 3s0v A 660V T
K 4
BES
B D1 D2 D3 D4 D5 D bl b
Frame No.
H80~132 14 20 25 — — 42062 24 26
H160~180 14 20 26 31 35 58.0.74 24 26
H200~225 20 26 32 38 42 72.0.74 30 32
H250~355 25 31 36 45 50 90.0.87 36 38

7.3.2  SIAHHGEE LB P 5 AR 2 [, JE RS WA EL
R, GINHGUE AL AR 5 TR 5 el IS K [ 8, By k8 s .
7.3.3  NUi ARG R AR R, A N AN ] R R
(LI 4), ARARLOTSAPIRZ EREMRLR, M5~
R A — N EZR O, 55— 32 D 2mm 2 & # 7 A
R, BIR R ERREIERE .

11




7.3.4 HIHHNHAHF U, V. W, ZI5mASNEJEHF AL B. C HHXT
N, EBNHLEE m) b4 2 R EF 5 ), & N B SLR  FE, T
5,

x5
M B A B C
sL Ul Vi w1
B U2 V2 w2

7.3.5  HhERE AR N ] FE RN .

7.3.6 HENNIEL S, SREFINTRE T SR EE T S80S
B, IFMEBHALRFERR, 575 T EHRANAGIZT.

7.3.7 R R CRAIE S AL IR > I

N RFES%E
8.1 HNLRIE IR EAEH, SR A EMERKA, 15K Sk
ST HLML.
8.2 HIZINLISAT I Hlzk VPR EE A 90°C GREETHE), HizkE:
IEAT 2500 /N (L4 /R — Ik, a0 R I R T i 2 T 2
MW S, SEHRAT, AU A SRS I &P BRI DA E R 2 B
O« THARIE BT, IR IR Bl AR TS BE 4%, 0 R A A
TG 3 5 (GB7324-87) IR 2 AU N AR = 50 172, 4
WS VAR 273 Bl KRS LK 6.

*6

12




T I ] R B )

Hi A8
VLS | M % | sMem | dempes | 0S| S [ oS | D
3600r/ | 1800r/ | 1200r/ | =8
min min min

80 4 | 6204-2Z | 6204-2Z - - - -
90 4 ¥ | 6205-2Z | 6205-2Z - - - R
100 4 | 6206-2Z | 6206-2Z - - - -
112 4 | 6206-2Z | 6206-2Z - - - -
132 4 | 6208-2Z | 620822 - - - -
2P 6209 6209 6000 - - 12

160
4~8P 6309 6209 - 10000 | 16000 13
2P 6211 6211 4000 11000 | 16000 14

180
4~8P 6311 6211 4000 11000 | 16000 15
2P 6212 6212 3500 8500 | 13000 19

200
4~8P 6312 6212 3500 8500 | 13000 20
2P 6312 6312 3000 6000 9000 21

225
4~8P 6313 6312 3000 6000 9000 22
2P 6313 6313 2000 5000 8000 22

250
4~8P 6314 6313 2000 5000 8000 23

13




2P 6314 6314 1200 - - 30

280
4~8P 6317 6314 - 4000 6000 35
2P 6316 6316 1200 - - 30

315
4~10P 6319 6319 - 2000 3000 45
2P 6319 6319 1200 - - 30

355
4~10P 6322 6322 1400 2200 60

8.3 Fr 2 FL AN HLAS B E R PRI BR AR THT, H80~ 132 ML 5 [ L BIHLBE A
B PN AM G, R SRR TR i 5 R SO e B . PR F LI,
IS SR e ) R A B B, PR R AT R, PR RUR SRR JE
i 5 P [ T R A, ¥ i 5 3 R — R XU ol ), PR S i
MEET EEUR, SRIEHR k. BEhYIEER, Jokfh &S L,
BN a2 i, P e AR T R, A o
[ R, PRGN R AL R, R KRR, BIATSE R F LS AL .
OIS B BRI ATR 204-1 BI85 AR

8.4 FEHLAZWING, AT TARACER, WTSR MmO B R
ET AT, SR T NIRET TR, BATHE 155C. FRH%H
WIETHEES, AU TREERA, AR 0.6~0.8 f54E E
NEH, MESZEBEHASHERETE, DRRAEBEmRg.

8.5 W#LadlRy, Al FESGAHMA T A LI, Hkxk
TG B N [ ) 2R, il A S SR R 2 B T R B AT R B
FILIERE AL, &K B RERH -

14




Ll ZR A 7y BB AR B I A PR W)

o Hk IWERBRETRER S
HE Zw: 264300

28 H: 0631-7551307

f&  H: 0631-7553744

FAREE: 0631-7587026, 0631-7587027
f& H: 0631-7587025

£ J5: 0631-7555999

W Hk: www.hualimotor.com.cn

15


http://www.hualimotor.com.cn

	一、概述
	二、产品型号及防爆标志说明
	三、使用范围及使用条件
	四、电动机的主要规格及安装结构形式
	五、主要结构简述
	六、防爆要点
	七、安装与使用
	八、保养与维修

